
� USNESENÍ Z 13. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
 
schválilo 
- program 13. Zasedání zastupitelstva obce, včetně doplnění o body: 
    a) dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14195243 
    b) dodatek č. 2 ke smlouvě č. 13154703 
  c) odměna řediteli ZŠ 
- ověřovatele zápisu: M. Chrobočková, M. Halata 
- návrhovou komisi: D.Dudek, N. Pěkník 
- poptávku studie využitelnosti území pro výstavbu mateřské školy 
- Změnu č. 1 rozpočtu obce pro rok 2016 (dle přílohy č. 1) 
- převedení kladného výsledku hospodaření ZŠ a MŠ D.Domaslavice, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace, a to částku 36 959,18 Kč do rezervního fondu a částku 
55 226 Kč do fondu odměn  

- Smlouvu o zřízení služebnosti  na pozemku p.č. 298/85 v k.ú. Volovec, mezi obcí D. 
Domaslavice a Českou telekomunikační infrastrukturou a.s. se sídlem v Praze za jedno-
rázovou úplatu 1000,- Kč 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu D. Domaslavice, Nejedlý, příp.kNN IP-12-8017973/3 
na pozemku p.č. 659/24 v k.ú. Volovec, za jednorázovou úplatu ve výši 1000,- Kč 

- výsledek hodnocení nabídek na „Opravu komunikací v obci Dolní Domaslavice“ a  
Smlouvu o dílo s firmou ALPINE Bau CZ a.s., IČ02604795 se sídlem Valašské 
Meziříčí, za nabídkovou cenu 1 134 791,48 Kč vč. DPH 

- výsledek hodnocení nabídek na „Napojovací body – veřejná část přípojek splaškové 
kanalizace v obci Dolní Domaslavice“ a Smlouvu o dílo s firmou LXM Group a.s. IČ 
25849832 se sídlem v Šenově u Nového Jičína za nabídkovou cenu 1 163 052,- Kč vč. 
DPH 

- Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně souvi-
sejících č. 85/DPS/FM/K/2014 mezi obcí D.Domaslavice a firmou SmVaK Ostrava a.s. 

- účetní závěrku obce Dolní Domaslavice za rok 2015 
- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření  pro územní samosprávný celek Obec 

Dolní Domaslavice za období od 1.1.2015 do 31.12.2015, kterou vyhotovila firma 
Profitax AUDIT s.r.o. 

- závěrečný účet obce Dolní Domaslavice za rok 2015 bez výhrad  
- uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Magistrátem města Frýdek-Místek na zajišťování 

stavebních povolení pro stavby místních komunikací 
- pořízení projektové dokumentace na cyklistickou stezku okolo vodní nádrže Žermanice 

na území obce Dolní Domaslavice ve stupni stavebního povolení z rozpočtu obce 
- Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce za rok 2016  s firmou Profitax 

AUDIT s.r.o.  IČ: 25857070 za cenu 25 tis. Kč + příslušné DPH 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14195243 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci 

Operačního programu Životního prostředí  
- Dodatek č. 2ke smlouvě č. 13154703 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR v rámci 

Operačního programu Životního prostředí  



vzalo na vědomí: 
- studii Ing. J. Krupy týkající se zamýšlené výstavby kulturního domu 
- informaci starosty obce o probíhajících pozemkových úpravách v obci 
- Výroční zprávu o činnosti školy za období 2014/2015 ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice 
- využití místností v budově OÚ po kadeřnictví a kosmetice pro rozšíření zázemí 

obecního úřadu 
 

vyhradilo právo:  
- rozhodovat o odměně řediteli ZŠ Dolní Domaslavice, a to na návrh starosty obce 

 
 uložilo: 
- SDH Dolní Domaslavice podat písemnou zprávu o škodě na hasičském automobilu a 

rozdíl mezi škodnou událostí a plněním pojišťovny bude uhrazen z rozpočtu hasičů 
 

� ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
     Dne 25.7.2016  v pondělí – 17,00 hod. se koná 14. Zasedání zastupitelstva obce 
Dolní Domaslavice, všichni občané jsou zváni, program jednání  bude zveřejněn na 
vývěskách, na úřední desce OÚ a na webových stránkách obce.  
     Zastupitelé obce přejí všem našim občanům do zbytku prázdnin hezkou dovolenou 
s krásným počasím a spoustou pěkných zážitků.                                           P.Postůvka 

 

� KANALIZACE  
     Dne 28.6.2016 proběhla kolaudace kanalizace v naší obci. Po vyhotovení kolaudačního 
rozhodnutí (lhůta až 60dnů) může obec přebrat dílo od Ministerstva financí ČR do 
majetku obce. Budoucím provozovatelem kanalizace je SmVaK, se kterým je podepsána 
koncesní smlouva. 
     Kdo si ještě nevyzvedl připravenou projektovou dokumentaci kanalizační přípojky, 
může tak kdykoli učinit na OÚ D.Domaslavice v úředních hodinách.  
     Pokud někdo začne s realizací přípojky dle projektové dokumentace, musí nafotit 
provedení přípojky k doložení na SmVaK. Upozorňujeme, že kanalizace ještě není 
v provozu, proto není možné provézt konečné napojení na napojovací body. 
                                                     P. Postůvka 

� VÝZVA 
     Vyzýváme všechny občany, aby po naplnění kontejneru neodkládali odpad ke 
kontejnerům. Pokud někdo potřebuje odložit větší množství odpadu, obec poskytne 
kontejner. Velkoobjemový odpad je možno odložit do kontejneru u obecního úřadu 
v pracovní dny. Takový nepořádek, co udělá pár jedinců převážně v sobotu a neděli 
včetně svátků na stanovišti kontejneru u p. Filipce, je ostuda pro celou obec.   
                               P. Postůvka 



� PLACENÍ MÍSTNÍCH POPLATKŮ - UPOZORNĚNÍ 

     Informujeme občany, kteří ještě neuhradili místní poplatek za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
na rok 2016 a poplatek za psa na rok 2016, aby tak učinili do 31.8.2016. 
     Poplatek za TKO činí 500,- Kč (osoba a kalendářní rok) a je splatný jednorázově do 
31.8. příslušného kalendářního roku. Poplatek za psa činí 300,- Kč  (pes a kalendářní rok) 
a dle OZV je splatný do 31.5. příslušného kalendářního roku. Poplatky je možno uhradit 
hotově v pokladně obce nebo také bankovním převodem  na číslo účtu: 1690601309/0800 
s variabilním symbolem 1340, do zprávy je nutno uvést, za koho poplatek hradíte. 
     V případě, že máte úlevu od poplatku, nutno doložit patřičné potvrzení (dle platné 
OZV).             B.Grześová   
 
 
� BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM NAROZENÝM V ČERVENCI,  

  
přejeme všem pevné zdraví do dalších let. 
p. VILEMÍNA  BALÁČOVÁ – 99 let,   p. VALERIE BUROVÁ  - 90 let,   
p. BRONISLAV OČADLÝ - 86 let,  p. ŠTĚPÁNKA KUBICOVÁ  – 85 let, p. ANNA 
SUPIKOVÁ -  85 let.  

 

� NABÍDKA VÝUKY NA HUDEBNÍ NÁSTROJE 
     Soukromá hudební výuka Miriam Dýrrové, dipl.um., tel. 604821849 
nabízí výuku na tyto hudební nástroje: 
- klavír 
- akordeon 
- zobcové flétny – sopránová, altová, tenorová, basová 
- příčná flétna 
- kytara 
- trubka, baskřídlovka 
- pozoun, baryton 
     Přihlaste se dne 1. září 2016 v ZŠ Dolní Domaslavice (hudebna)  od 9,30 do 13,00 hod. 
Schůzku si můžete individuálně domluvit. 
 
 
 
 



� NABÍDKA – PRACOVNÍ MÍSTO 
 
Obec Dolní Domaslavice přijme uklízečku na poloviční pracovní úvazek,  
s nástupem 1.9.2016 –  nabídky přijímáme  do 31.7.2016 
 
 
 
� DENNÍ SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR SDH DOLNÍ DOMASLAVICE 

      
 V sobotu 2.7. 2016 se konal tradiční již 28.ročník hasičské soutěže o Putovní 
pohár SDH Dolní Domaslavice. Soutěž probíhala na obecním travnatém hřišti za budovou 
základní školy. Jako minulý ročník jsme pro případ nepříznivého počasí postavili velký 
party stan, který naše obec pro podobné akce zakoupila z finančního daru firmy Hyunday 
v Nošovicích.  
     Na start se dostavilo celkem 24 družstev, z toho 7 družstev žen. Za naši obec soutěžili 
jen muži a dosažený čas 17,348 sec. stačil jen na páté místo. Díky výkonnému stroji, 
pravidelným tréninkům a účastem v jiných soutěžích požárního sportu se dosažený čas 
podstatně zlepšil. Pod vedením velitele Tomáše Uhlíře soutěžili: Standa Uhlíř, Petr Dona, 
Standa Moravec, Martin Očadlý, Ondra Mintěl a Roman Lysek z SDH H. Domaslavice.  
     Příprava i následné zajištění soutěže bylo dost náročné a tak jsme uvítali pomoc i od 
nečlenů našeho sboru. Od těch dříve narozených, kteří mají svůj podíl již „odpracovaný“  
a mohli by nyní odpočívat, až po ty nejmladší, z nichž někteří přijeli z denní směny a hned 
pospíchali pomáhat na hřiště. O to více potom mrzí, že návštěvnost společenských akcí 
v poslední době všeobecně klesá, tradiční vesnická pospolitost se vytrácí, ale to je již 
v dnešní době běžné. 
     Všem hasičům i dalším pomocníkům, kteří přiložili ruku k dílu, i když nejsou našimi 
členy, moc děkuji. Děkuji i panu Zdeňkovi Obornému, který mám opět poskytnul zázemí 
v budově sokolovny a riskoval tím „rozladění štamgastů“, kteří dali přednost svému 
„pivečku ve skle v sousední hospodě“ před podporou hasičů zakoupením piva v kelímku. 
Návštěvníky, kteří s námi pobyli i ostatní občany obce zvu na naši příští akci, a to noční 
soutěž 27. srpna t.r. 

 

 

 

 

    



   
 
Ženy 

 SDH Čas 
1. Mistřovice 18,642 
2. Dolní Lištná 19,487 
3. Lhotka 21,554 
4. Žabeň 25,419 
5. Horní Žukov 27,330 
6. Lučina NP 
7. H. Bludovice NP 

 

 

 

 

 

 
 
Muži 

 SDH Čas 
1. Horní Žukov 15,348 
2. Č. Těšín - Mosty 16,158 
3. Žabeň 17,155 
4. Brušperk 17,229 
5. D. Domaslavice 17,348 
6. Dolní Lištná 17,942 
7. Mistřovice 18,282 
8, Nýdek 18,574 
9. Baška 18,940 
10. Staré Město 19,141 
11. H. Domaslavice 19,862 
12. H. Bludovice 19,912 
13. Krásná 21,332 
14. Lučina 21441 
15. Dětmarovice 23,334 
16. H..Tošanovice NP 
17. D. Tošanovice NP 

                                                 Staňka Moravcová, starostka SDH Dolní Domaslavice                    
      


